
Evropský polytechnický institut' s.r.o.
osvobození 699, 686 04 Kunovice

http : //www.edukompl ex.cz, epi@edukomplex. cz

Hodnocení bakalářské práce oponentem

Název bakalářské práce:

PoPIs a pŘÍlnŽITosTI PoDNIKATELsKÉHo pnosrŘnuÍ,q.usrRÁLIE PRo
PoDNIKArrr,sxÉ sI]BJEKTY v čn

Jméno a příjmení autora práce: Naděžda Zdréů,nlová

Studijní obor: Finance a daně

Slovní hodnocení:

1. Splnění cílů a hypotéz práce:
Hypotéza bakalářské ptáce nebyla stanovena. Ci| bpka|ářské práce jako popis a příležitosti
podnikatelského prostředí Austrálie byl splněn.

2. Hodnocení teoreticko.metodické části:

Teoretické východisko mohlo vyct:lázet napt. z ,,Mezinánodního marketingu.. s vyčleněním a
rozšířením jedné ěásti ana|ýzy PEST. V teoretické části jsou drobné níže uvedené nedostatky:

HDP per capita_ není uvedena měrná jednotka
Centrální banky poltžívají i jiné nástroje k ovlivnění inflace ne jen úrokovou sazbu
( minimální bankovní rezervy, operace na volném trhu).

Schvá|ený tiskopis EPI, s.r.o.



3. Hodnocení praktické (analytické) části: Praktická část je velmi dobře zpracovéna. Drobné
nedostatky jsou:

-státní dluh by bylo vhodné uvést až do roku 2009
- vzdé|ávání - objasnit vyšší diplom, certifikát I-IV.

4. Hodnocení využitelnosti ptáce: Práce je velmi vhodný zdroj pro podnikatele se záměrem
podnikat na australském trhu.

5. Hodnocení formální urovně práce
urovenJe vetml ooDra.

6. Zjištěné klady a nedostatky:
Zjištěné klady a nedostatky jsou uvedeny výše.

7. Celkové zhodnocení bakalrířské ptáce:,,B,,.

Schvá|ený tiskopis EPI, s.r.o



8. Dotazy na studenta při obhajobě:

Zač|eněni bakalářské práce do rámce ,,Mezinátodního marketingu..

Schválený tiskopis EPI, s.r.o.



. čfue|nc
hodnobení

Abeceďní
hodlrocenÍ

A
B
C
D,
E
F

S.lovní
hodnoconí:
excelentní
výbomý

velmi dobý
dobrý

dostatečný
nevyhovující

Ang|ie|tý
ekviý ent.
hodnocpní

upper - excellent
lower ".igxoellCIťtt

very good
good ,

sufficient
.idÍ... .

Prote*tuálnÍ rozpětÍ

go-no%
80-89%
70 -79 %
60-69%
50-59%
pod 50 %

I
E
2
s
3
4

Bakalářskou práci doporučuji přijmout.

Navrhuji hodnocení stupněm: ,oB..

Jméno a příjmení oponenta práce: Ing. Jaroslav Kavka
Adresa trvalého bydliště: Na Rybníku97}
Adresa zaměstnríní a funkce: EPI s.r.o, osvobozeni 699, 686 04, prorektor pro zahraniční
vztahy
Podpis:

%'a-+^/
V Kunovicích dne 7.5.2010

Schvá|ený tiskopis EPI, s.r'o.


	IMG
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003

